*Quæstio 87.* An qui confessus est superiori, et oblitus fuerit reservati, remaneat ab illo directe absolutus? Hic probabiliter negatur (lib. 6, num. 597), quidquid in priori libro dictum sit; pero el Santo pone tres excepciones.

*Quæstio 88.* An incurrat suspensionem qui ordinatur cum patrimonio donato, sed data antapoca (1), vel fide de reddendo illo donanti? In priori libro dicta est probabilis opinio negativa (col. 829-2). Sed hic (lib. 6, num. 822) observa distinctionem tenendam, nempe, si donans habuerint veram, vel ne, voluntatem donandi.

*Quæstio 89.* Si quis post contracta sponsalia cum una ducat aliam, an, hac defuncta, teneatur ducere primam? In priori libro dictum est probabiliter non teneri (col. 145, litt. I). Sed hic contrarium sustinetur (lib. 6, num. 875, v. *Quæritur*).

*Quæstio 90.* An si quis contraxit matrimonium, ad illud revalidandum sufficiat ut ipse solus apponat consensum? Hic (lib. 6, num. 1114) sententia affirmativa verior dicitur; quamvis in priori libro (col. 890, v. *Hinc infertur*) non fuerit admissa.

*Quæstio 91.* An sit nulla dispensatio super impedimento inter pro-

(1) *Antapoca*: contra-recibo, contraescritura ó constancia.

pinquos, si tacetur copula inter ipsos præhabita? In priori libro opinio negativa probabilior visa est (col. 904, v. *Quæritur* 3). Sed hic (lib. 6, num. 1134) omnino rejicitur, etiam si copula non fuerit habita ad facilius obtinendam dispensationem.

\* Hoy la reticencia de la cópula no anula la dispensa. (Véase el número 3099. \*

*Quæstio 92.* An simplex sacerdos possit absolvere a venialibus, et ab excommunicatione minori? In priori libro (col. 746, litt. A, et col. 928, v. *Certum*) opinio affirmativa, licet non fuerit admissa, non tamen omnino rejecta est. Sed hic (lib. 7, num. 71) omnino rejicitur, ob decretum Innoc. XI.

*Quæstio 93.* An absolutus ab Episcopo in necessitate á casu papali propter impedimentum temporale, excusetur ab adeundo Romam, si parti jam satisfecerit? In priori libro dictum est probabiliter excusari (col. 933, *Quæritur* 3, in fine). Sed hic omnino teneri dicimus (lib. 7, num. 87).

\* Véanse las declaraciones indicadas en la cuestión 84. \*

*Quæstio 94.* An habens casum papalem publicum, si punitus fuerit ab aliquo Episcopo possit absolvi ab alio? In priori libro opinio affirmativa probabilis visa est (col. 930, v. *Hinc*, infra dub. 1). Sed hic contrariam veriore dicimus (lib. 7, num. 77).

*Quæstio 95.* An Episcopi possint absolvere a papalibus occultis extra confessionem? In priori libro relata est opinio affirmativa (col. 942, ad num. 8). Sed hic (lib. 6, num. 593, v. *Hic autem*) illam refutamus ex declar. Gregorii XIII.